Conceptos

INGRESOS

Gobierno de Aragén

Conseil départemental des Pyrénées-Atlantiques
Ingresos UE participacion proyectos

Remanente ejercicios anteriores

TOTAL INGRESOS

GASTOS
1. Gastos de personal
1.1. Sueldos y salarios
1.2. Seguridad social a cargo de la empresa
1.3. Gastos de viaje y representacién
1.4. Seguros
1.5. Seguridad y salud en el trabajo

2. Suministros
2.1. Teléfono e Internet
2.2. Material de Oficina

3. Servicios por otras empresas

3.1. Néminas, contabilidad y asesoria fiscal

3.2. Mantenimiento péginas web e informatica
3.3. Informe de auditoria y contabilidad

3.4. Servicios de los edificios

3.5. Servicios de gestidn y consumibles

3.6. Servicios administrativos

3.7. Gastos vehiculos, equipamiento, maquinaria
3.8. Imprevistos.

4. Actividades en el ambito de actuacion de la AECT

SECURUS

SECURUS-2

PHUSICUS. Artouste

PHUSICUS. Santa Elena

Centro de Dinamizacion Transfronteriza

Cultura y Patrimonio

TOTAL GASTOS

PRESUPUESTO 2020

Parciales/Partiels

50.000,00 €
180.000,00 €
559.626,25 €
362.308,77 €

1.151.935,02 €

PRESUPUESTO 2020

91.500,00€
24.580,00€
7.100,00 €
3.700,00 €
1.000,00 €

2.500,00 €
800,00 €

3.000,00 €
2.600,00 €
5.000,00 €
13.988,66 €
17.400,00 €
2.850,00 €
9.400,00 €
6.000,00 €

520.477,87 €
186.000,00 €
74.500,00 €
98.038,49€
76.500,00 €

5.000,00 €

1.151.935,02 €

BUDGET 2020

Total REVENUS
Gobierno de Aragén

Conseil départemental des Pyrénées-Atlantiques
Recettes de I'UE de la participation des Projets

Reste exercises précedentes

REVENU TOTAL

BUDGET 2020 DEPENSES
1. Frais de personnel

1.1. Soldes et salaires

1.2. Sécurité sociale en charge de I'entreprise

1.3. Frais de voyage et de représentation

1.4. Assurances

1.5. Sécurité et santé au travail

2. Fournitures
2.1. Téléphone et Internet
2.2. Matériel de bureau

3. Services d'autres sociétés

3.1. Conseil en paie, comptabilité et fiscalité
3.2. Maintenance Web et informatique

3.3. Rapport d'audit et de comptabilité

3.4. Services des batiments

3.5. Services de gestion et consommables
3.6. Services administratifs

3.7. Dépenses liées aux véhicules, a I'équipement, aux machines

3.8. Imprévu
4. Activités relevant du champ d'application du GECT

SECURUS

SECURUS-2

PHUSICUS. Artouste

PHUSICUS. Sainte-Hélene

Centre de dynamisation transfrontaliére

Culture et patrimoine

DEPENSES TOTAL



